
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified (50% = 6 Laps)

No.

93

6

15

8

232

20

181

3

111

64

300

1

996

Name

DANIEL ROSSINI

ALISON DE SOUZA

EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR

LUCAS RODRIGO DA SILVA

WAGNER SILVEIRA

BRUNO SILVEIRA TRAVIESO

CHRISTIAN NURNBERG KLAWA

BRUNO EDUARDO DA SILVA

BENHUR ASSINI

LEONARDO SILVEIRA DO NASCIMENTO SOUZA

RICARDO ADILSON BRAZ

CRISTIANO CIPRIANI

LUCAS DE SOUZA

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

6

1

Diff

2.750

8.561

10.369

31.521

37.682

39.078

51.860

1:14.422

1:39.999

5 Laps

10 Laps

Total Tm

12:54.678

12:57.428

13:03.239

13:05.047

13:26.199

13:32.360

13:33.756

13:46.538

14:09.100

14:34.677

10:23.196

1:23.619

Best Tm

1:07.192

1:08.233

1:08.395

1:07.924

1:09.349

1:11.190

1:10.516

1:12.252

1:12.109

1:13.079

1:12.182

1:15.500

Cidade

BALNEARIO CAMBORIU

NOVA TRENTO

JOAÇABA

BLUMENAU

PAULO LOPES

SAO JOSE

PALHOÇA

BLUMENAU

BOTUVERA

SAO JOSE

SÃO JOSE

BLUMENAU

PALHOÇA

Patrocínio

CHURRASCARIA ROSSINI. JUAREZ PREPARACOES. ASW. AND CAR. JF L

KEKI MOTOS E FREESTELY MOTOS

LENDAS RACING TEAM

PAITROCINIO

POSTO SOROCABA/ ARGAMASSA 2 IRMAOS/ JAIRO TECH

GERACAO MOTOS

KD AUTOMOVEIS

PAITROCINIO

FIAÇAO E TINTURARIA IRMAOS ASSINI/MADEIDEIRA ASSINI

EVA NASCIMENTO CORTINAS. JAIROTECH SUSPENSÃO. RAFA ADESIVOS

LOJA MISTURA FINA

OMA CONSTRUTORA / LAVASHOW

ITAMAR PNEUS

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Velocross - 1ª Etapa
Intermediaria Especial

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:03:12

Palhoça 0,000 Km

26/4/2015 10:40

Federação Catarinense de Motociclismo


